[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         29.11.2019                                                                                              № 1304
О составе районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования Гороховецкий район

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Владимирской области от 10.10.2005 № 145-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по образованию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»; постановлениями Губернатора области от 30.12.2005 № 793 «О мерах по реализации Законами Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 11.07.2014 № 79 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите  их  прав во Владимирской области» администрация  Гороховецкого  района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Гороховецкий район:
	Рябовол Оксана Григорьевна
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии,

	Кащенко Светлана Николаевна
	- заведующий отделом общего образования управления образования, заместитель председателя комиссии,

	Алексеева Наталья Викторовна
	- главный специалист,  ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Гороховецкий район.

	Члены комиссии:

	Антоновская Наталья Владимировна
	- директор государственного казенного учреждения Владимирской области «Центр занятости населения города Гороховец» (по согласованию),

	Ахвердян Эльвира Алексеевна
	- директор государственного казенного учреждения социального обслуживания Владимирской области «Гороховецкий социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Семья» (по согласованию),

	Бабкин Алексей Николаевич
	- заместитель начальника ОНД и ПР по Вязниковскому и Гороховецкому районам (по согласованию),

	Гуданис Людмила Александровна
	- заместитель директора государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Гороховецкому району» (по согласованию),

	Лодыгин Виктор Анатольевич
	- декан филиала ГАПОУ ВО «Вязниковский технико-экономический колледж» (по согласованию),

	Лопина Наталия Александровна
	- районный педиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Гороховецкая центральная районная больница» (по согласованию),

	Миронов Михаил Михайлович
	- начальник филиала по Гороховецкому району ФКУ «УИИ УФСИН России по Владимирской области» (по согласованию),

	Момзина Марина Александровна
	- заведующий отделом опеки и попечительства управления образования администрации района,

	Попов Сергей Владимирович
	- начальник ОУУП и ДН Отд МВД России по Гороховецкому району (по согласованию),

	Юрова Елена Константиновна
	- заместитель директора МБУ Гороховецкого района «Районный центр культуры» (по согласованию).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Гороховецкого района:
- от 25.07.2017 №1034 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Гороховецкий район»,
- от 13.10.2017 № 1440 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.07.2017 № 1034 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Гороховецкий район»,
- от 14.03.2018 № 272 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.07.2017 № 1034 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Гороховецкий район»,
- от 15.05.2018 № 532 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.07.2017 № 1034 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Гороховецкий район»,
- от 16.05.2019 № 474 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.07.2017 № 1034 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Гороховецкий район»,
- от 26.09.2019 № 1003 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.07.2017 № 1034 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Гороховецкий район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации района                                                                     Д. В. Наумов